PAGE
2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ  РАЙОН

ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

« АЛЕКСАНДРОВСКОЕ»

Семнадцатая   сессия                                                                         Третьего созыва

От  28.04.2015                                                                                      с. Александровское

РЕШЕНИЕ № 71
О внесении изменений в Решение Думы № 32  от 17.07.06
« Об утверждении Положения о порядке

организации и проведения публичных слушаний
в МО «Александровское»

В соответствии с Федеральным законом от 23.06.2014 № 171-ФЗ ( в ред.от 08.03.15)             « О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и  отдельные законодательные акты Российской Федерации в Федеральный закон от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ДУМА РЕШИЛА:

1.  Внести изменения в статью 2 Положения о порядке организации и проведения  публичных слушаний в МО «Александровское» ( Приложение 1)
2.. Опубликовать данное решение в муниципальном Вестнике.

Глава МО «Александровское»                    С.И. Прохоров.
Председатель Думы
                                                                                         Приложение №1

                                                                                         к Решению Думы
                                                                                         № 71 от 03.02.15
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ

О ПОРЯДКЕ ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИЯ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
МО «_Александровское_»
1. Статью 2 изложить в следующей редакции: « На публичные слушания выносятся:

1) проект устава  муниципального образования, а также проект муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в данный устав, кроме случаев, когда изменения в устав вносятся исключительно в целях приведения закрепляемых в уставе вопросов местного значения и полномочий по их решению в соответствие с Конституцией Российской Федерации, федеральными законами;
2) проект местного бюджета и отчёт о его исполнении;

3) проекты планов и программ развития муниципального образования, проекты правил землепользования и застройки, проекты планировки территорий и проекты межевания территорий, за исключением случаев, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации, проекты правил благоустройства территорий, а также вопросы предоставления разрешений на условно разрешённый вид использования земельных участков и объектов капитального строительства, вопросы отклонения от предельных параметров разрешённого строительства, реконструкции объектов капитального строительства, вопросы изменения одного вида разрешённого использования земельных участков и объектов капитального строительства на другой вид такого использования при отсутствии утверждённых правил землепользования и застройки;
4. вопросы о  преобразовании муниципального  образования»